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KONTRATE DHURIMI
KUOTASH DHE KAPITALESH

Sot me date 30.06. 2005 ( Dymije e pese ), ne Zyren e Noterise, u
paraqiten personalisht para meje
Ne cilesin e dhuruesit :
Dhimiter Papa, i biri i Ilias, lindur ne Llongo dhe banues ne Peshkepi
Gjirokaster, madhor dheme zotesi te plot juridike per te vepruar.

Ne cilesin e pranuesit te dhurimit :
Panajot Dhefto, I biri I Thodhoriut, I datelindjes 1957, lindur dhe banues ne
Peshkepi Gjirokaster, madhor dhe me zotesi te plot juridike per te vepruar.

Te cilet kerkuan redaktimin e kesaj kontrate :

Me vendimin e Gjykates se Shkalles se Pare Tirane Nr.16600 date
08.01.1997 eshte rregjistruar si person juridik, Shogeria me pergjegjesi te
kufizuar “LINEKXA” shpk, me ortak : Apostolos Kutras, Panajot
Dhefto dhe Dhimiter Papa.

Duke u mbeshtetur ne veprimtarin e shoqerise, ne Statutin dhe Aktin
¢ Themelimit ortaket zoterojne :

1. Apostolis Kutras  zoteron 66 % te kapitalit fillestar ose 66.000 leke.
2. Panajot Dhefto zoteron 17 % te kapitalit fillestar ose 17.000 leke
3. Dhimiter Papa  zoteron 17 % te kapitalit fillestar ose 17.000 leke

Ne baze te Vendimit Nr. 1 date 15.06.2005 te Asamblese se
Ortakeve une Dhimiter Papa ia dhuroj 17 % te kapitalit fillestar dhe kuotat
¢ kesaj shogerie z. Panajot DHEFTO pa asnje kusht e shperblim dhe me
vullnetin tim te lire e te plote.

Z. Panajot DHEFTO e pranon me kenagesi dhurimin si me siper per
['7 % te kapitalit te shogerise se mesiperme.



Se bashku me pranimin e kuotave te kapitalit te shogerise te dhuruar ,
(17 % ) z. Panajot DHEFTO pranon dhe te gjithe detyrimet ligjore qe ka
shogeria ne lidhje me te tretet dhe me organet shteterore.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate dhurimi, dhuruesi Dhimiter PAPA
humbet cdo te drejte pronesie mbi 17 % te kapitalit i cili i kalon teresisht z.
Panajot DHEFTO.

Pronar i vetem i 100 % te kapitalit behet pranuesi i dhurimit z.
Panajot DHEFTO, duke u shndruar shogeria nga shoqeri me tre ortak ne
shogeri me ortake Ortake te vetem

Administrator i shoqerise behet Panajot Dhefto.
Kjo kontrate u perpilua ne kater kopje me fuqi te barabarte ligjore dhe
duke gene e bazuar ne ligj vertetohet prej meje noteres.
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